
Västergötlands Schackförbund inbjuder till:  

Juniorlag-DM 2026  

När? ​ Tävlingen spelas söndagen den 19 april. Lagledaren behöver pricka av laget i 

spellokalen senast klockan 09.30. Första ronden startar klockan 10.00 och tävlingen 
beräknas vara avslutad klockan 16.00.  

Var? ​ Byttorpskolan, Vindelgatan 4, 504 65 BORÅS.  

Laget: ​ Alla spelarna i laget måste vara födda år 2006 eller senare. De måste också vara 

medlemmar i samma förening. Laget skall vara uppsatt i strikt fallande ratingordning 
(snabbschack-elo i första hand, långparti-elo om snabbschack-elo saknas). Spelare utan 
elotal har 0 i rating. Om föreningen har med flera lag kan man välja fritt hur man vill 
fördela spelarna mellan lagen innan första ronden men sedan är man med i samma lag 
resten av tävlingen.  

Laget kan bestå av tre eller fyra spelare men endast tre av dem spelar under en rond. 

Om laget består av fyra spelare får en spelare stå över. Om den högst rankade spelaren 
i laget står över hamnar spelare nummer två på bord 1, spelare nummer tre hamnar på 
bord 2 och spelare nummer fyra hamnar på bord 3. Ratingordningen skall alltså alltid 
följas.  

Lottning: ​ Fide Schweizer, sex ronder. Det blir Bergerlottning om sex eller färre lag anmäler 

sig. Antalet ronder kan behöva anpassas om få lag anmäler sig.  

Betänketid: ​ 15 minuter + 5 sekunder per drag.  

Särskiljning:​ Medlemssystemet sköter särskiljningen. 

Eloregistrering:​ Tävlingen är inte eloregistrerad. 

Startavgift: ​ 150 kr per förening även om flera lag deltar från föreningen. 

Priser: ​ Pokaler till de tre främsta lagen, individuella prisplaketter till spelarna i de tre främsta 
lagen, minnesplaketter till övriga spelare, så alla får någon form av pris. 

Anmälan: ​ Anmälan sker senast den 12 april till l vastgotaschack@gmail.com. Ange 

föreningens namn, spelarnas namn och SSF-id samt kontaktuppgifter till 
lagledaren. Startavgiften skall också betalas in till Bankgiro:5950-1460 eller Swish: 
123 338 46 17. Ange Juniorlag-DM och förening vid betalning.  

Frågor: ​ Besvaras av Margareta Claesson. E-post: margaretaclaesson58@gmail.com. Tfn: 

0705-97 70 33. 


